
Z] SPRÁVA 
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na
zhotovení

Projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru

Název zakázky:

„Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st._hranice SRN, 
4. stavba, úsek Domažlice (mimo) - státní hranice SRN"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2448 ze dne 23. 5. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9
(dále jen „Objednatel")
číslo smlouvy: E618-S-2827/2020/PAL
ISPROFOND: 532 352 0024

a

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
bank. spojení: ...................................................................................... 
zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem, jednateli

Korespondenční adresa:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 120 066
uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití Informací v ní obsažených.



PREAMBULE
Důvodem uzavření Dodatku č. 1 je:

1) změna termínu plnění podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2827/2020/Pal, 
číslo zhotovitele: 120.066, uzavřené dne 06. 08. 2020. Smluvní strany se dohodly na změně 
termínu plnění na základě současné pandemické situace v ČR a nemožnosti zorganizování 
velmi důležitého přeshraničního jednání s DB Netz ohledně navázání jednotlivých profesí; v 
souvislosti s tímto se mění příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění.

2) Doplnění seznamu poddodavatelů - na základě žádosti zhotovitele se seznam poddodavatel 
doplňuje o spol.:

Ecological Consulting a.s., Vybrané části vlivu stavby na životní prostředí, 3%

HRDLIČKA spol. s r.o., Spolupráce a zpracování části geodetické dokumentace, 4%

EKOS SLUŽBY s.r.o., Korozní průzkum, 0,5%

Projekce iGEO s.r.o., Terenní práce a zpracování části geotechnického průzkumu, 6% 

STOSMOL, s.r.o., Trakční a energetická zařízení, 8%

SUDOP PRAHA a.s., Radiové plánování, 0,2%

I.

Vzhledem k Výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení či. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-2827/2020/Pal, 
číslo zhotovitele: 120 066, uzavřené dne 06. 08. 2020, ve znění dodatku č. 1, takto:

1) Článek 5, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ruší se stávající text odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

5.15 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8 
Příloha č. 9 
Příloha č. 10

Specifikace Díla
Obchodní podmínky „OP DSP PDPS 04 20 CEF"
Technické podmínky
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky "VTP DSP+PDPS 13-20 CEF"
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 30.3.2020 
Rozpis Ceny Díla
Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Oprávněné osoby
Seznam požadovaných pojištění
Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Související dokumenty 
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

2/3

„Modernizace trati Plzeň -  Domažlice -  st._hranice SRN, 4. stavba, úsek Domažlice (mimo) -  státní hranice SRN" 

Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+A.D

co



2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo - Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo - Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-2827/2020/Pal, č. smlouvy zhotovitele: 
120 066, ve znění základní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy V. Harmonogram plnění- nové znění ke dni podpisu

II.

Závěrečná ustanovení

dodatku č. 1

Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy'): Seznam poddodavatelů- nové znění ke dni podpisu
dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy

-  5 - 01-  2021
V Praze dne -  9 - 12-  2020V Praze dne

Ing. Jiří Čurda a Ladislav Beran
jednatelé 
SAGASTA s.r.o.

.Modernizace trati Plzeň -  Domažlice -  st._hranlce SŘMp^^tevBa/Kek DomažliceTrnlmo') -'Statni hranice SRN"

3/3Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD



PŘÍLOHA C. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí 
etapy

Termín
zahájení prací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy - -

1. Dílčí etapa

do 6 týdnů po obdržení 
podkladů od DB Netz 
(předpoklad: do 7 měsíců 
od nabytí účinnosti 
Smlouvy)

Návrh technického 
řešení DSP k 
připomínkovému řízení

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

2. Dílčí etapa

do 2 měsíců od předání 
části díla dle 1. dílčí 
etapy (návrh technického 
řešení DSP k 
připomínkovému řízení)

Dílčí předání DSP se 
zapracovanými 
připomínkami bez 
dokladové části

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

3. Dílčí etapa

Do 4 měsíců od předání 
části díla dle 1. dílčí 
etapy (návrh technického 
řešení DSP k 
připomínkovému řízení)

Podání žádosti o 
stavební povolení

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

4. Dílčí etapa
do 4 měsíců od 3. dílčí 
etapy (podání žádosti o 
stavební povolení)

Nabytí právní moci 
stavebního povolení

Definitivní předání DSP 
a PDPS s kompletní 
aktualizovanou 
dokladovou částí, 
náklady a oceněnými 
soupisy prací ve 
struktuře dle VTP, a 
návrhem ZTP na 
realizaci stavby

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

Termín
dokončení Díla

V závislosti na průběhu 
etapizace a přidělení 
výluk

Autorský dozor

Po ukončení 
přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)

Příloha č. 5
„Modernizace trati Plzeň -  Domažlice -  st._hranice SRN, 4. stavba, úsek Domažlice (mimo) -  státní hranice SRN"

/2Smlouva o dílo na zhotoven! DSP+PDPS+AD



PŘÍLOHA C. 8

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

Ecological Consulting a.s. Vybrané části vlivu stavby na 
životní prostředí 3%

HRDLIČKA spol. s r.o. Spolupráce a zpracování části 
geodetické dokumentace 4%

EKOS SLUŽBY s.r.o. Korozní průzkum 0,5%

Projekce iGEO s.r.o. Terenní práce a zpracování části 
geotechnického průzkumu 6%

STOSMOL, s.r.o. Trakční a energetická zařízení 8%

SUDOP PRAHA a.s. Radiové plánování 0,2%

CELKEM % 21,7%

Příloha č. 8
„Modernizace trati Plzeň -  Domažlice -  st._hranlce SRN, 4. stavba, úsek Domažlice (mimo) -  státní hranice SRN"

2/2 Smlouva o dílo na zhotoveni DSP+PDPS+AD



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1305340

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6c34a909-f5b4-4491-988f-dea28f7e263e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2021 08:56:01


		2021-01-12T07:56:04+0000




